
第 19回群馬血管疾患治療懇話会のご案内 
謹啓 

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、下記の通り、『第 19回群馬血管疾患治療懇話会』を開催させて頂く事となりましたのでご案内申し 上

げます。ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

日時：2019年11 月15 日（金） 18：45～ 

会場：群馬ロイヤルホテル 9階 「ガーデニア」 
   群馬県前橋市大手町 1-9-7 TEL：027－251－5151 
 

～プログラム～ 

情報提供（18:45～19:00） リクシアナに関する最近の知見 第一三共株式会社 

 

特別講演Ⅰ（19:00～19:40）  

  座長 伊勢崎市民病院 心臓血管外科 主任診療部長 大林 民幸 先生 

「 DVTにおける薬剤効果のバランスを考える 」 
    名古屋大学大学院医学系研究科 

        循環器内科学 講師 石井 秀樹 先生 
 

特別講演Ⅱ（19:40～20:30） 

座長 北関東循環器病院   副院長 血管病センター長  熊倉 久夫 先生 

「 閉塞性動脈硬化症の外科的治療の現状 」 
    埼玉医科大学 

        血管外科 教授 松本 春信 先生 

 
＊CVT認定資格更新単位：3単位申請中です。 

＊会終了後意見交換をご用意させていただいております ＊尚、参加費として 1,000円徴収させていただきます 

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い致します。 

 個人情報保護法を遵守致しますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催：群馬血管疾患治療懇話会／第一三共株式会社 


